
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 514 DEL 09-05-2013

DETERMINAZIONE

N. 86 DEL 09-05-2013
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE

OGGETTO: Incarico professionale per il collaudo degli impianti elettrico e del gas
relativi ai lavori di ampliamento ed adeguamento della  cucina dell'Asilo Nido di
Querceto-ed ampliamento spogliatoi e bagni del personale - II° Stralcio - Ampliamento
ed adeguamento cucina - Liquidazione notula professionale del collaudatore impianti.-
CIG- Z5C06D15FF-

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATA la propria determinazione n. 154 del 25.10.2012 (n.  1075 R.G.) con la quale
veniva affidato all’Ing. Massimiliano Bogani di Rignano sull’Arno l’incarico professionale
per il collaudo degli impianti elettrico e del gas relativi ai lavori di ampliamento ed
adeguamento della  cucina dell’Asilo Nido di Querceto ed ampliamento spogliatoi e bagni del
personale – II° Stralcio – Ampliamento ed adeguamento cucina, per l’importo di € 490,00
oltre € 19,60 quale contributo 4% ed oltre € 107,02 per IVA 21% per complessivi € 616,62;

DATO ATTO che il professionista è dipendente pubblico come risulta dal Nulla Osta
all’esercizio della libera professione rilasciato all’Ing. Massimiliano Bogani
dall’Amministrazione di appartenenza “Istituto Tecnico Statale “Tullio Buzzi” di Prato (PO),
in data 14.09.2012, agli atti della U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete;

VISTA la fattura n. 7/2013 presentata dall’Ing. Massimiliano Bogani di Rignano sull’Arno,
quale onorario per il collaudo tecnico funzionale degli impianti elettrici e del gas della cucina
dell’Asilo Nido di Querceto per l’importo complessivo pari ad € 616,62;

CONSTATATO che le prestazioni professionali effettuate dall’Ing. Massimiliano Bogani si
sono concluse con il deposito del Certificato di Collaudo Tecnico Funzionale Impianti
Elettrici e Gas in data 28.03.2013 e con la  successiva  integrazione in data 06.05.2013,



VISTO le dichiarazioni ai fini fiscali e previdenziali e la certificazione di regolarità
contributiva del professionista, agli atti della U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete;

DATO ATTO che ricorrendo gli obblighi di tracciabilità ai sensi della L. 13.8/2010 n. 136
sono state acquisite le informazioni relative al conto corrente dedicato utilizzato per il
pagamento ed ai soggetti abilitati ad operare sul conto stesso;

RITENUTO di procedere alla liquidazione delle prestazioni professionali;

VISTO il D.Lgs. 163/2006 ed il TUEEL 267/2000;

RICHIAMATO il Regolamento sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 22 Gennaio 2013;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 19 del 28.12.2010 con il quale è stato conferito alla
sottoscritta l’incarico di Responsabile della  U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete;

DETERMINA

Di liquidare a favore dell’Ing. Massimiliano Bogani (P.IVA 05177390480) la somma di €1)
612,62 di cui alla fattura n. 7/2013 per le prestazioni relative al Collaudo Tecnico Funzionale
Impianti Elettrici e Gas dei lavori di ampliamento ed adeguamento della cucina dell’Asilo
Nido di Querceto ed ampliamento spogliatoi e bagni del personale – II° Stralcio –
Ampliamento ed adeguamento cucina – sul Tit. II-10.01.01, Cap. Peg. 82020- Impegno
09/5119/10;

Di dare atto che il professionista Ing. Massimiliano Bogani è dipendente dell’Istituto2)
Statale Tullio Buzzi di Prato ed in possesso di relativo nulla-osta all’esercizio della libera
professione, agli atti della U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete;

Di aver rispettato gli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n.  33/2013;3)

4) Di dare atto che il RUP è la sottoscritta Ing. Rita Dabizzi – Responsabile della U.O.A.
Lavori Pubblici e  Servizi a Rete;

Sesto Fiorentino, 09-05-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 86 DEL 09-05-2013 - Reg. Gen. N. 514 DEL 09-05-2013 –
Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Incarico professionale per il collaudo degli impianti elettrico e del gas
relativi ai lavori di ampliamento ed adeguamento della  cucina dell'Asilo Nido di
Querceto-ed ampliamento spogliatoi e bagni del personale - II° Stralcio - Ampliamento
ed adeguamento cucina - Liquidazione notula professionale del collaudatore impianti.-
CIG- Z5C06D15FF-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Capitolo 82020 Codice 2.10.01.01 Manutenzione straordinaria e ristrutturazione
di beni immobili

0,00

Impegno 2009/5119//1
0

Atto A/P07/2012/154 efficace dal
31/10/2012

AFFIDAMENTO INCARICO ALL'ING. MASSIMO
BOGANI PER COLLAUDO IMPIANTI
ELETTRICO E DEL GAS LAVORI
AMPLIAMENTO E ADEG. CUCINA SILO NIDO
QUERCETO

616,62

Codice CUP:   B93B08000110004 Codice CIG:   Z5C06D15FF

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

41191 BOGANI
MASSIMILIANO

FA 7 15/03/2013 14/05/2013 616,62

COLLAUDO TECNICO CUCINA ASILO NIDO QUERCERTO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 17-05-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 86 DEL 09-05-2013 - Reg. Gen. N. 514 DEL 09-05-2013 –
Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


